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Powrót do normalności

news

Po  wielu  miesiącach  nauki  zdalnej  doczekaliśmy  się  upragnionego  powrotu  do  szkolnej
rzeczywistości. Szkoła tętni życiem, jeśli są w niej uczniowie, dlatego też zarówno nauczyciele, jak i
dzieci cieszyli się z powrotu do normalności. Każdy z nas jednak, po tak długiej przerwie, trochę
obawiał się zderzenia z nową rzeczywistością. Musieliśmy na nowo odbudować wzajemne relacje, co
wcale nie było takie łatwe.

W ostatnim miesiącu szkoły czekały na nas same niespodzianki, dzięki którym czas bardzo szybko
płynął i żal było znów się żegnać. Pierwszego czerwca wspólnie świętowaliśmy Dzień Dziecka. Z tej
okazji nie odbywały się tradycyjne lekcje, klasy spędziły ten dzień integrując się z wychowawcami na
pikniku i przy ognisku. Każda z grup udała się również na lody sfinansowane przez naszą Radę
Rodziców.

Klasa ósma wraz ze swoją wychowawczynią urządziła sobie nocowanie w szkole z atrakcjami. Na
początku uczniowie wraz z opiekunami podzielili się na dwie grupy i grali w podchody. Zabawa
dostarczyła bardzo dużo emocji. Następnie wszyscy zjedli smaczną pizzę i udali się do sal, gdzie gry,
zabawy oraz seans filmowy trwały do samego rana. Zmęczeni, ale zadowoleni uczniowie w sobotę
rano udali się do swoich domów

W kolejnych dniach czerwca udaliśmy się na długo wyczekiwane wycieczki. Klasa pierwsza pojechała
do Gospodarstwa Agroturystycznego Giprol w Staniszczach Małych, klasa druga do Jura Parku w
Krasiejowie, natomiast zerówka razem z pierwszakami i starszymi kolegami z klasy trzeciej udali się
do pobliskiego Gospodarstwa Agroturystycznego Jabłoniowy Sad w Szczedrzyku.

Starsze klasy wybrały się wycieczki  rowerowe nad Jeziora Turawskie.  Zgodnie z  powiedzeniem
,,Cudze chwalicie, swego nie znacie’’ uczniowie uznali, iż była to ich najfajniejsza wycieczka. Pogoda
dopisała  i  pozwoliła  na  pierwsze  kąpiele  w jeziorze,  do  tego  stopnia,  iż  uczniowie  nie  chcieli
wychodzić z wody. Po krótkim spacerze wokół jeziora udaliśmy się w drogę powrotną do szkoły.

W przyszłym roku szkolnym, jeśli tylko będzie taka możliwość, będziemy kontynuować wycieczki
rowerowe, ponieważ dają nam wiele radości i przede wszystkim możliwość aktywności fizycznej,
której nam wszystkim w ostatnim czasie bardzo brakowało… Przekonaliśmy się też, że w naszej
najbliższej okolicy znajdują się wiele pięknych, urokliwych miejsc do wypoczynku i rekreacji

Teraz  życzymy  Wam  przede  wszystkim  bezpiecznych,  słonecznych,  wakacyjnych  przygód  i  do
zobaczenia pierwszego września.
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